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São Paulo (GRU) - Paris (CDG)

1 adulto, Econômica

qui., 29 de jan. • sáb., 14 de fev.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27539733&checkin=2026-01-29&checkout=2026-02-14
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565041/95565041/2026-01-29/2026-02-14/30


30/12/2025, 12:12 Voos saindo de São Paulo para Paris | Skyscanner

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260129/260214/?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundal… 2/5

Filtrar 

785 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 4.759
15h 50 em média

Mais barato

R$ 4.734
28h 13 em média

Mais rápido

R$ 6.400
11h 33 em média

Ordenar

 SWISS

19:20
GRU

17h

2 escalas ZRH, GVA

16:20+1

CDG

Parcialmente operado pela Air France

19:55
CDG

14h 50

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Parcialmente operado pela helvetic

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de

R$ 8.241

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

27h 55

1 parada FCO

23:40+1

CDG

18:10
CDG

28h 30

1 parada FCO

18:40+1

GRU

7 ofertas a partir de

R$ 4.734

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

15h 05

1 parada FCO

10:50+1

CDG

06:05
CDG

16h 35

1 parada FCO

18:40
GRU

11 ofertas a partir de

R$ 4.759

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

20h 10

2 escalas FCO, LIN

15:55+1

CDG

18:10
CDG

28h 30

1 parada FCO

18:40+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.785

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

15h 05

1 parada FCO

10:50+1

CDG

9 ofertas a partir de

R$ 4.811

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/swis/2/11952.10413.2026-01-29,10413.11952.2026-02-14/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-31799%7C93%7C11952%7C2026-01-29T19%3A20%7C18563%7C2026-01-30T10%3A35%7C675%7CQX0XSYNC%7CQ%7CECONOMY+SAVER%3Bflight%7C-31799%7C2824%7C18563%7C2026-01-30T12%3A05%7C12015%7C2026-01-30T12%3A55%7C50%7CQX0XSYNC%7CQ%7CECONOMY+SAVER%3Bflight%7C-31799%7C4610%7C12015%7C2026-01-30T15%3A05%7C10413%7C2026-01-30T16%3A20%7C75%7CQX0XSYNC%7CQ%7CECONOMY+SAVER%2Cflight%7C-31799%7C645%7C10413%7C2026-02-14T19%3A55%7C18563%7C2026-02-14T21%3A10%7C75%7CWX6XSYNC%7CW%7CECONOMY+SAVER%3Bflight%7C-31799%7C92%7C18563%7C2026-02-14T22%3A45%7C11952%7C2026-02-15T06%3A45%7C720%7CWX6XSYNC%7CW%7CECONOMY+SAVER&carriers=-31799&operators=-31799%3B-31799%3B-32677%2C-32238%3B-31799&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=2dd506c9-4e6e-4e06-ad35-a4a028a6a7cc&ticket_price=8240.69&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=ae14272d-e33f-490b-b0a6-2e0b1ce58f8f&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpLs8sFmLm2BArxcyxNlCh4dir02waDd_2nWEzYlJgBAD9USr9IgAAAA%7C-199599952305408320%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-30T15%3A11%3A44&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-709ad4d4-85d5-49ad-97e2-c1a7f32a982d_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=8965ce4c-0b73-4781-b26e-b56d34783ea0
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Encontre bilhetes e voos econômicos para destinos nacionais e internacionais em avianca com

18:10
CDG

28h 30

1 parada FCO

18:40+1

GRU

PatrocinadoCompre em avianca.com
Aproveite as ofertas e compre sem taxas ou comissões. Ver mais

 Avianca

07:35
GRU

19h 55

1 parada BOG

07:30+1

CDG

09:30
CDG

20h 05

1 parada BOG

01:35+1

GRU

Reserve com a Avianca a partir de

R$ 8.378

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

15h 05

1 parada FCO

10:50+1

CDG

16:45
CDG

29h 55

2 escalas LIN, FCO

18:40+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.843

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

20h 10

2 escalas FCO, LIN

15:55+1

CDG

06:05
CDG

16h 35

1 parada FCO

18:40
GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.887

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

24h 50

2 escalas FCO, LIN

20:35+1

CDG

16:45
CDG

29h 55

2 escalas LIN, FCO

18:40+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.893

Veja mais 

 ITA Airways

15:45
GRU

15h 05

1 parada FCO

10:50+1

CDG

11:45
CDG

34h 55

1 parada FCO

18:40+1

GRU

6 ofertas a partir de

R$ 4.896

Veja mais 

 SWISS

19:20 17h 16:20+1

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Aluguel de carros em Paris - Charles de Gaulle

Alugue um carro

GRU 2 escalas ZRH, GVA CDG

Parcialmente operado pela Air France

19:55
CDG

14h 50

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Parcialmente operado pela helvetic

R$ 8.241

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Compacto Médio SUV Grande Espaçoso Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 127
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade
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